TRUPER 70.00Abrazadera reforzada, # 16, 3/4 - 1-1/2', bolsa 10 pzas 70.001.00 BOLSA TR-44237 S/P

URREA 318.40Machuelo de acero de alta velocidad 3/8"16NC 159.202.00 EA UR-MC3/8-16 S/P

Importe 6,972.74 M.N.
Subtotal 6,972.74 M.N.
I.V.A. 1,115.64 M.N.
TOTAL 8,088.38 M.N.Ocho Mil Ochenta y Ocho  Pesos 38/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN